深圳工业总会

深工总函[2015] 53号
“走进中丝园·弘扬丝绸文化”

会员企业活动日邀请函

尊敬的会员企业领导：
为促进会员企业交流联谊，增进会员企业沟通学习和了解，总会定于8月13日下午在中丝园举办“走进会员企业活动日”会员联谊活动。

中丝园以传承和弘扬丝绸文化为宗旨，集创意设计、科研创新、展示交易、旅游休闲、情景购物、青少年素质教育、互动体验等功能为一体，连续多年成为深圳文博会分会场并获得“国家文化产业示范基地”、“国家级科普教育基地”、“国家AAA旅游景区”等诸多殊荣,得到了政府及社会各界的高度认可。

走进中丝园，您将免费参观中国丝绸文化博览馆、丝绸生活馆及中华旗袍馆，学习丝绸文化及旗袍文化，感受中国传统文化的魅力。

期待有兴趣的企业代表们踊跃参与。
现将具体事项告知如下：

一、活动时间：8月13日（周四）14:00-17:00
二、活动地点：深圳市中丝园文化产业有限公司
  （深圳市龙岗区南岭社区南新路10号）

活动主题：“走进中丝园·弘扬丝绸文化”
受邀对象及参会费用：会员企业免费参加

附件：1、报名回执表

      2、活动日程安排

      3、交通路线指引

联系人：罗琪琳
电  话：83688761 13670043700

传  真：83688744

邮  箱：747207216@qq.com
                                  深圳工业总会

                                  2015年7月14日

附件1
《走进中丝园·弘扬丝绸文化》

会员活动报名参会回执

	单位名称

	姓  名
	职  务
	手  机
	邮箱
	地铁集合
请打（∨）
	自行前往请打（∨）

请于8月10日17：00前将回执传真至83688744或邮件回复747207216@qq.com
附件2

“走进中丝园·弘扬丝绸文化”会员企业

活动日程表

	时  间
	内  容
	备  注

	13:30-13:50
	木棉湾地铁站B出口集合，转乘中丝园接驳中巴
	请参会代表务必于13：50前到达集合点，避免错过接驳车；

	14:00
	到达中丝园绣阁四楼多功能会议室

	14:00-14:30
	座谈交流
	1、工总执行局领导讲话；

2、中丝园领导致欢迎词；

3、播放中丝园宣传片，介绍中丝园发展；

	14:30-14:40
	合影
	绣阁门前

	14:40-15:40
	参观中国丝绸文化博览馆及4D奇幻艺术馆
	序厅：介绍中丝园发展概况及丝绸之路；

文化厅：介绍丝绸的起源；

3、工艺厅：介绍丝绸产品的复杂生产工艺流程；

4、产品厅：介绍丝绸的种类及其衍生产品在生活中的用处；

5、艺术厅：介绍丝绸织、染、绣、编的伟大和叹为观止的艺术；

6、4D奇幻艺术馆：参与互动、拍照。

	15:40-16:10
	参观中华旗袍馆
	了解旗袍的历史及演变过程，学习旗袍的工艺、地域特色及保养知识

	16:10-17:00
	参观丝绸生活馆
	 参观丝绸的家装以及丝绸的各类产品，学习丝绸产品的保养及使用知识。

	17:00
	活动结束

附件3
1、地铁路线：木棉湾地铁站B出口，届时将统一乘坐中巴前往中丝园；
2、自驾路线：自驾前往深圳市中丝园文化产业有限公司
  （深圳市龙岗区南岭社区南新路10号），会议地点：

  中丝园绣阁四楼多功能会议室。

[image: image1.jpg]AMIRRER @ Apem @R
ZRTEE

Ee)
EEem © &
Hag
R FyEseR@ OE
@
i
ML %

112)69038 - Data ® Navinfo & Cenlgd

@ narE @men o

@ mmmsTE

REFE @

H
N T E B AR =] A
L -
] £
» @
£
MRS ©

UL

B OAELKUEE
£ ®xL5E
o

[image: image2.png]AFH > meH

WA > A > meN wuE
wRE > A > mEE > GaE
KE > mRN >

K > m

wet > oum

> mRtE > BAEE > AT > R